



Szczecin, dnia 04.04.2024 r.

DZP.94.2024.MKB

https://platformazakupowa.pl/pum_edu

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym pn.: „Modernizacja instalacji elektrycznej na piętrach od 1 do 4 w budynku DS 5 Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie przy ul. Dunikowskiego 6”, nr postępowania: DZP-240/13/TP2/2024.

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 2:

Jak zamawiający zapatruje się na możliwość odpadania większych partii tynku podczas bruzdowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada w pokojach tynkowanie brud oraz uzupełnianie uszkodzeń na poziomie 1m2 dla pokoju. Bez pisemnych uzgodnień z Zamawiającym wykonawca nie może samodzielnie dokonywać większych wymian tynków.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wymaga oczyszczenia powierzchni sufitów ze starej farby, gruntowania, dwukrotnego szpachlowania oraz dwukrotnego malowania we wszystkich pomieszczeniach objętych przedmiotem zamówienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga czyszczenie starej farby, gruntowanie, dwukrotne szpachlowanie: pokoje - tylko w miejscach uzupełnionych tynków i bruzd, korytarz i kuchnia - cały sufit,

malowanie:

pokoje - tylko ruszane całe ściany i sufity od narożnika do narożnika,
korytarz i kuchnia - odmalowanie wszystkiego.

Pytanie nr 4:

W jaki sposób zamawiający wymaga zabezpieczenia pomieszczeń i mienia znajdującego się w pomieszczeniach przed pracami elektrycznymi i budowlanymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada wynoszenie i wnoszenie mebli w obrębie budynku + foliowanie mebli, których nie da się wynieść z wcześniejszym porozumieniem z kierownikiem obiektu.

Pytanie nr 5:

Czy na ciągach komunikacyjnych zaprojektować oprawy z czujkami ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opraw zawierających w sobie czujnik ruchu.

Pytanie nr 6:

Czy Wykonawca maluje wszystkie ściany i sufity, czy tylko uszkodzone?

Odpowiedź:

Przewiduje się:

1. pokoje – malowanie ścian i sufitów, na których wykonywana była bruzda
2. korytarze i kuchnie – malowanie wszystkich ścian i sufitów

Zamawiający wprowadził modyfikację opisu przedmiotu zamówienia z uszczegółowieniem zakresu prac budowlanych odtworzeniowych oraz pomocniczo załączył przedmiar robót.

Pytanie nr 7:

Jaka jest wysokość pomieszczeń?

Odpowiedź:

Wysokość pomieszczeń jest w zakresie 2,45m do 2,55m.

Pytanie nr 8:

Czy Wykonawca maluje również ściany za stałymi meblami i płytami np. boazerią, listwy zabezpieczające, inne, jeżeli są ?

Odpowiedź:

Nie, szczegółowy zakres prac budowlanych uzupełniono w modyfikacji opisu.

Pytanie nr 9:

Czy Wykonawca adaptuje istniejącą rozdzielnię, czy wykonuje nową i przekłada zabezpieczenia gniazd i innych elementów

Odpowiedź:

W przypadku gdy rozdzielnica jest rozmieszczona w paru obudowach Wykonawca wymienia całą rozdzielnicę (1 przypadek) oraz w miejsce rozdzielnic pokojowych (8 szt.) w boksach. Pozostałe bez zmian.

Pytanie nr 10:

Czy oprawy awaryjne i ewakuacyjne zabezpieczyć na oddzielnych obwodach, czy sprzed wyłączników

Odpowiedź:

Oba typy opraw tj. awaryjne i podstawowe należy zabezpieczyć z tego samego aparatu.

Pytanie nr 11:

Ile rozdzielni jest na piętrze?

Odpowiedź:

Na kondygnacji jest 1 rozdzielnica piętrowa oraz w każdym boksie po 1 sztuce.

Pytanie nr 12:

Czy do mniejszych pomieszczeń np. WC zamontować plafony o mniejszej mocy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza różnicowanie opraw.

Pytanie nr 13:

Czy w DS jest istniejący system p.poż. z czujkami, ROP-ami i syrenami?

Odpowiedź:

W obiekcie jest działający system SAP.

Pytanie nr 14:

Jakie inne elementy znajdują się na ścianach i sufitach utrudniające montaż okablowania i malowanie?

Odpowiedź:

Na ścianach w pokojach znajduje się okablowanie do gniazd oraz do sieci LAN. Natomiast na korytarzu znajduje się na ścianie koryta z okablowaniem elektrycznym i teletechnicznym na potrzeby zasilania boksów oraz nadajników WiFi.

Pytanie nr 15:

Jaka jest grubość tynku? Czy umożliwi instalacje podtynkową okablowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga układania nowej instalacji podtynkowo. Obecnie cała instalacja w pokojach jest wykonana jako podtynkowa a na już wyremontowanych obiektach na korytarzu wszystkie przewody schowano pod tynk.

Pytanie nr 16:

Czy DS w czasie wykonywania prac będzie wolny, czy zamieszkały?

Odpowiedź:

W okresie wykonywania prac część pomieszczeń będzie zamieszkała lecz na czas prac w pomieszczeniu studenci będą przenoszeni na inne piętra tak, by cała kondygnacja była pusta.

Pytanie nr 17:

Czy przewody zaprojektować jako kontynuację istniejącej sieci / YDY /, czy jako modernizację przewodami N2XH-J ?

Odpowiedź:

Przewody projektować jako kontynuację czyli jako YDY w całości wykonane jako podtynkowe.